Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия имени П.И.Чалова станицы Темиргоевской

П Р И К А З  № 476

от 20 августа 2021 г. ст. Темиргоевская

Об утверждении состава жюри школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с п.19 Приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 "Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников", во исполнение распоряжения

управления образования администрации муниципального образования

Курганинский район (письмо № 1675 от 19.08.2021 года «О направлении

информации»)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году:

№
п/п

Предмет Ф.И.О.

1 Обществознание 1. Ивашинина М.А., зам.

 председателя, зам. директора по УВР

2. Дегтярева С.В., член жюри, учитель

истории и обществознания

3. Бычкова Н.В., член жюри, учитель

английского языка

4. Абдышева Т.Ю., член жюри, учитель

биологии

2 Физическая культура 1. Васильева С.М., зам. председателя,

учитель физической культуры

2. Ивашинина М.А.,член жюри, зам.

директора по УВР

3. Абдышева Т.Ю., член жюри, учитель

биологии

Ларионова М.И., член жюри, учитель

русского языка и литературы

3 История 1. Ивашинина М.А., зам.

 председателя, зам. директора по УВР
2. Бычкова Н.В., член жюри, учитель
английского языка

  3. Абдышева Т.Ю., член жюри, учитель

биологии

4. Кравченко Т.Н., член жюри, учитель

русского языка и литературы

4 Литература 1. Кравченко Т.Н., зам. председателя,

учитель русского языка и литературы

2. Ивашинина М.А., член комиссии, зам.

директора по УВР

3. Бычкова Н.В., член жюри, учитель

английского языка

4. Дубовицкая О.Н., член жюри, учитель

начальных классов

5 Английский язык 1. Бычкова Н.В., зам. председателя, учитель

английского языка
2. Ивашинина М.А., член жюри, зам.

директора по УВР

3. Абдышева Т.Ю., член жюри, учитель

биологии

4. Бобрышова Е.А., член жюри, учитель

английского языка

7 География 1. Абдышева Н.И., зам. председателя,
учитель географии

2. Ивашинина М.А., член жюри, зам.

директора по УВР

3. Бычкова Н.В., член жюри, учитель

английского языка

4. Ларионова М.И., член жюри, учитель

русского языка и литературы

8 Технология 1. Петрова Н.Г., зам. председателя,

учитель технологии

2. Ивашинина М.А., член жюри, зам.

директора по УВР

3. Бычкова Н.В., член жюри, учитель

английского языка

4. Прокопенко О.Н., член жюри, учитель

начальных классов

9 ОБЖ 1. Стеценко И.Н., зам. председателя,

учитель физкультуры

2. Ивашинина М.А., член жюри, зам.

директора по УВР

3. Голубь В.В. член жюри, учитель

физкультуры

Дубовицкая О.Н., член жюри,

 учитель начальных классов

10 Русский язык 1. Кравченко Т.Н., зам. председателя,

учитель русского языка и литературы
2. Ивашинина М.А., член жюри, зам.

директора по УВР

3. Шавернева М.И. член жюри, учитель

русского языка и литературы

4. Дубовицкая О.Н. член жюри, учитель

начальных классов

2. Обязать ответственного за организацию и проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

заместителя директора по УВР Ивашинину Марину Александровну

ознакомить членов жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников с соответствующими нормативно-распорядительными актами.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

	П Р И К А З  № 476
	Об утверждении состава жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
	п р и к а з ы в а ю: